
j 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jumpravas pamatskolas  pašnovērtējuma 

ziņojums 
 
 

 

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SASKAŅOTS 

Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Igors Grigorjevs   



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi vai uzsākot 

2022./2023.māc.g.  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

programmas apguvi 

vai noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

valodas traucējumiem 

01015511 Skolas iela 4, 

Jumprava 

V_586 31.07.2018 2 2 

Vispārējās pirmsskolas 

izglītības programma 

01011111 Skolas iela 4, 

Jumprava 

V_585 31.07.2018   

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem 

01015611 Skolas iela 4, 

Jumprava 

V_587 31.07.2018 1 1 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem 

01015811 Skolas iela 4, 

Jumprava 

V_588 31.07.2018 0 0 

Pamatizglītības 

programma 

21011111  V_590 31.07.2018   

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem 

21015611  V_591 31.07.2018 10 10 

 

1.2.Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

. 

1.2.1. 2022./2023. mācību gada laikā Jumpravas pamatskolā nav bijuši 

izglītojamie, kuri ir vēlējušies mainīt izglītības iestādi; No citas 



izglītības iestādes uz Jumpravas pamatskolu ir atnācis viens 

izglītojamais. 

 

1.2.2. 2022./2023.mācību gada laikā neviens no Jumpravas pamatskolas 

izglītojamais nav mainījis dzīvesvietu. Dzīvesvietas maiņas rezultātā  

Jumpravas pamatskolā mācības ir uzsākuši četri izglītojamie 

pamatskolā un trīs pirmsskolā. 

 

1.2.3. 2022./2023.mācību gada laikā nav bijuši citi iemesli, lai mainītu  

izglītības iestādi. 

Secinājumi: a) spējam nodrošināt jēgpilnu un mūsdienu prasībām 

atbilstošu mācību procesu, 

b) piedāvājam atbalstošu un iedrošinošu mācību vidi, 

c) nodrošinām  pedagoģiskā personāla cieņpilnu uz sadarbību vērstu 

komunikāciju ar izglītojamiem un  vecākiem. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

2.6. Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc. 

g. (līdz 31.05.2023.) 

1 Mācību process nodrošināts, 

izmantojot vietējos resursus. 

2.6. Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc. g. (līdz 31.05.2023.) 

4 Nodrošināts  viss atbalsta 

personāls. Nepieciešamas 

pilnas darba slodzes atbalsta 

personālam- psihologam 

speciālajam pedagogam, 

logopēdam. 

 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija –  

Skola kā pagasta izglītības un kultūras aktivitāšu centrs, kurā mūsdienīgā un 

psiholoģiski labvēlīgā vidē ikvienam audzēknim pieejama kvalitatīva izglītība, 

tiek sniegta iespēja attīstīt individuālas spējas un talantus. Mūsdienīga, 

dinamiska pirmsskolas izglītības iestāde, kura simbolizē – mūsu tautas 

tradīcijas, piederības apziņu, stipras ģimenes un laimīgus bērnus. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

Jumpravas pamatskola – mūsdienīga, konkurētspējīga izglītības iestāde, kurā 

tiek veicināta un atbalstīta katra pirmsskolas un pamatskolas audzēkņa 

sabiedriski un pilsoniski atbildīgas personības veidošanās, rosinot audzēkņus 

turpināt izglītoties visas dzīves garumā.  



 

 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – 

Fiziski un morāli veselas un stipras personības izaugsme; 

     Personības pilnveidošana par godīgiem, cieņpilniem, atbildīgiem valsts  

pilsoņiem; 

     Skolas un pagasta pozitīva mijiedarbība. 

 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Pašvadīta mācīšanās 

izglītojamo 

individuālo mācību 

sasniegumu 

paaugstināšanai. 

 

a) kvalitatīvi 

Mācību priekšmetu skolotāji 

un klases audzinātāji 

sadarbojas ar izglītojamajiem 

mācību procesa un savas 

mācīšanās plānošanā, izvirzot 

mērķi, sasniedzamos 

rezultātus un analizējot 

sasniegumus. 

Uzdevums ir daļēji 

izpildīts. Tiek veikts 

darbs ar izglītojamo, 

kam ir zemi mācību 

sasniegumi, 

sadarbojoties 

pedagogiem, 

izglītojamam, 

vecākiem, atbalsta 

personālam. 

 

b) kvantitatīvi  

80% no vērotajām stundām 

pedagogi mācību procesā 

jēgpilni integrē tehnoloģiju 

piedāvātās iespējas, digitālus 

tiešsaistes materiālus, lai 

individualizētu un diferencētu 

mācību un audzināšanas 

procesu. 

30% izglītojamo piedalījās, 

skolas rīkotajā,  Skatuves 

runas konkursā. Pedagogi 

vienoti un regulāri katrs savā 

mācību jomā attīsta skolēnu 

lasītprasmi 

Uzdevums ir daļēji 

izpildīts.  

Mācību stundās tiek 

izmantotas dažādu 

mācību struktūras, 

dažādas mācību 

metodes, metodiskie 

paņēmieni un jēgpilni 

uzdevumi, kuri 

mērķtiecīgi virza uz 

stundas sasniedzamo 

rezultātu. 

Nr.2 

Veicināt izglītojamā 

audzināšanas 

procesā būtiskākās 

vērtības – atbildība, 

a) kvalitatīvi  

Veikti pasākumi, kas veivina 

izglītojamo pozitīvu  uzvedību 

un ieradumus  visa mācību 

gada laikā. 

Uzdevums ir daļēji 

izpildīts . 

Pirmsskolā 

izglītojamiem 

rotaļnodarbībās tiek 



centība, godīgums, 
līdzcietība, 

izkopšanu, drošības 

un veselīga 

dzīvesveida izpratni 

un pielietošanu 

Veikt vērtību izkopšanu, 
izmantojot literāros darbus, 

dziesmas un kustību rotaļas. 

Veidot drošu vidi un veselīga 

dzīvesveida izpratni un 

pielietošanu . 

izmantotas pasakas un 
literārie darbi 

būtiskāko vērtību 

aktualizēšanai  un 

izprašanai. 

Pamatskolā tiek 

organizētas 

nodarbības, lekcijas 

un pasākumi, lai 

popularizētu veselīgu 

dzīvesveidu un 

nostiprinātu izpratni 

par vērtībām. 

b) kvantitatīvi  

Organizēti  pasākumi – Zinību 

diena, visu gadskārtu svētki, 

Latvijas dzimšanas dienas 

pasākums, Mātes un ģimenes 

dienu u.c. 

Uzdevums ir 

sasniegts.  

Plānotie pasākumi 

izglītības iestādē ir 

realizēti.  

  

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Turpināt attīstīt 

skolēnu pašvadītas 

mācīšanās prasmes, 

iekļaujot veselīgu 

digitālo prasmju un 

TIK rīku jēgpilnu 

apguvi un lietošanu. 

 

a) Kvalitatīvi 

Pedagogu profesionālā 

pilnveide izglītības 

tehnoloģiju izmantošanā.  

Izveidot darba grupa, kas 

aprobē Google Chromebooks 

datoru lietošanu. 

 

b) kvantitatīvi 

8.un 9.klasē mācību stundās, 

tiek lietotas  Chromebooks 

planšetes, interaktīvās tāfeles, 

datu kamera, projektors, 

digitālie mācību materiāli. 

Izmantot digitālās mācīšanās 

platformas mācību satura 

apgūšanai.  

Pielāgot un adaptēt pieejamos 

digitālos mācību līdzekļus 

atbilstoši izglītojamo 

 



vajadzībām.  
36 izglītojamie  mācību 

procesā jēgpilni izmantot un 

apgūt robotus “Bitītes” u.c.  

40 izglītojamie sākumskolā 

apgūst un izmanto robotiņus 

“mTINY” 

Nr.2 

Turpināt  attīstīt 

skolēnu lasītprasmi 

visos mācību 

priekšmetos. 

a) kvalitatīvi  

Pedagogu mācību procesā 

jēgpilni integrē tehnoloģiju 

piedāvātās iespējas, digitālus 

tiešsaistes materiālus, lai 

individualizētu un diferencētu 

mācību procesu. 

Pedagogi vienoti un regulāri 

katrs savā mācību jomā attīsta 

skolēnu lasītprasmi. 

 

b) kvantitatīvi 

Piedalījāmies skolas un 

novada konkursos, 

ārpusklases lasīšana, dalība  

“Bērnu un jauniešu žūrijā”. 

 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē izglītojamo mācību 

pārtraukšana vai izglītības iestādes maiņa 

pamatā saistīta ar vecāku dzīvesvietas maiņu  

Vecāku izglītošana, konsultēšana.  

 

Ir aptverošs darbs karjeras izglītībā – 

organizēta Karjeras nedēļa izglītības iestādē. 

Tikšanās ar dažādu profesiju pārstāvjiem.  

Klases stundās izglītojamie tiek iepazīstināti 

ar nākotnes profesiju iespējām.  

 

Turpināt karjeras izglītības veicināšanu un 

attīstību, sniegt individuālas karjeras 

konsultācijas izglītojamiem un viņu 

vecākiem. 

Regulāri (vienu reizi gadā) tiek apzināti, 

apkopoti un analizēti dati par absolventu 

plūsmu. 

Sniegt atbalstu izglītojamiem pēc izglītības 

iestādes absolvēšanas. Apkopot informāciju 

par izglītojamo tālākajām izglītības vai 

profesionālajām darbībām. 

  

Veiksmīgi darbojas iestādē izveidotā sistēma 

ikdienas mācību sasniegumu nodrošināšanai 

un diagnosticēšanai.  

Turpināt sadarboties pedagogam, 

izglītojamam, vecākiem un atbalsta 

personālam.  



Izstrādāti atbalsta pasākumi izglītojamo 
individuālajām vajadzībām.  

 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Reizi mācību gadā notiek pedagogu darba  

kvalitātes izvērtējums.  

 

 

Izglītības iestādē izveidota sistēma mācīšanas 

mācīšanās kvalitātes izvērtēšanai.  

 

Pilnveidot un ievērot vienotu pieeju 

izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanai. 

 

Izglītības iestāde īsteno pirmsskola izglītību, 

integrējot obligātās sagatavošanas posma 

izglītojamos skolas mācību vidē.  

 

5-6 gadīgo apmācības laikā vairāk 

sadarboties ar sākumskolas pedagogiem. 

Izglītības iestādē ir labi izstrādāta un 

veiksmīgi tiek pielietota vienota mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtība. Izglītojamo 

vecāki regulāri tiek informēti par izglītojamo 

mācību sasniegumiem e-klasē. 

 

Nepieciešamības gadījumā veikt izmaiņas 

esošajā mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtībā.  

 

Iestāde ir nodrošināta ar Atbalsta grupu, 

kuras sastāvā ietilpst vairāki speciālisti. 

Speciālisti veic izglītojamo izvērtēšanu un 

iesaka nepieciešamos atbalsta pasākumus.  

Izstrādāti kvalitatīvi vizuālā atbalsta materiāli 

un vienotas atgādnes. Izglītības iestādē 

veiksmīgi realizē individualizētu pieeju.  

Izvērtēt un pilnveidot sniegtā  

atbalsta efektivitāti un ietekmi izglītojamiem. 

Izstrādāti mācību priekšmetu tematiskie plāni 

atbilstoši nedēļas tēmām, mācību saturam un 

programmām.  

Izvirzīti atbilstoši Sasniedzamie rezultāti 

katrai mācību programmai.  

Mācību materiālu izstrāde un pielāgošana 

dažādiem izglītojamo līmeņiem. Notiek 

Metodisko grupu sanāksmes. 

Mācību procesā aktīvāk izmantot IT resursus, 

to piedāvātās iespējas.  

Turpināt papildināt metodisko materiālu 

bāzi. Realizējot darbu pie metodiskās tēmas, 

pedagogiem sekot līdzi jaunākajām 

pedagoģijas tendencēm.  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Programmu dati tiek regulāri aktualizēti VIIS 

sistēmā. Programmas datus regulāri aktualizē 

atbildīgā persona.  

 

Turpināt darbu pēc noteiktajiem standartiem.  

 



Visi pedagogi, administrācija, atbalsta 
personāls izprot izglītības programmas 

mērķus un sasniedzamos rezultātus.  

 

Turpināt attīstības plāna pārskatīšanu un 
veikt  uzlabojumus, ievērojot mūsdienu 

prasības un normatīvos aktus.  

 

Notiek metodiskais darbs, atbilstoši 

kompetenču pieejas un izglītības 

programmas prasībām. Pedagogu sadarbība 

tiek veidota mācību priekšmetu ietvaros 

īstenojot jauno mācību saturu. Notiek 

savstarpējā pedagogu mācību stundu 

vērošana.  

 

Turpināt pilnveidot stundu vērošanas 

kalendāru, ar iespēju pieteikt 

vēroto/vērojamo stundu. 

Vērotas mācību stundas ar mērķi konstatēt, 

vai tiek formulēts un realizēts sasniedzamais 

rezultāts. No vērotajām mācību stundām 95% 

pedagogu mācību stundās formulē un realizē 

sasniedzamo rezultātu.  

90% pedagogu veic uz kompetencēm balstītu 

sadarbību starpdisciplinārā vidē (stundu 

vadīšana, vērošana un analīze).  

 

 

Pasākumi tiek veidoti saskaņā ar kvalitatīvi 

izstrādātu pasākumu plānu, kurš balstīts uz 

izglītības programmas mācību priekšmetu 

prasībām. Pasākumi tiek veidoti iekļaujoties 

sabiedrībā un sabiedrības aktuālos procesos.  

Pasākumus organizējam sadarbojoties ar 

pirmsskolu un pagasta kultūras namu. 

Turpināt sadarbību un pieredzes apmaiņu ar 

citām pirmsskolas izglītības iestādēm un 

pamatskolām. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību 

gadā 

 

4.1. Projekti realizēti Jumpravas pamatskolas pirmsskolas grupās 2022./2023.m.g. 

1. “Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” - uzlabot dzīves vides kvalitāti Ogres 

novada administratīvajā teritorijā, balstoties uz iedzīvotāju iniciatīvu. Konkursa 

ietvaros vēlējāmies tikt pie velo nojumēm. 

2. “Drosmes kaste” – sadarbībā ar Skolas vecāku padomi organizēta akcija, kuras 

laikā brīvprātīgi var ziedot nelielas dāvaniņas bērniem, kuriem jāpārcieš 

medicīniskas procedūras. 

3. Tematikā nedēļa “Egle svin” – LVM Kalsnavas arborētuma vides izziņas 

tematiskā programma pirmsskolām. Šīs programmas ietvaros apskatījām un 

iepazinām tuvāk 5 no 35 pasaules egļu sugām, stādījām egles, mērījām, zīmējām, 

veidojām egles. 

4. Akcija “Siltums un gaisma Ukrainai” – LU studenšu organizēta akcija 

pirmsskolas grupās, kuras laikā iedzīvotāji varēja ziedot zeķes, cepures, cimdus 



Ukrainas karavīriem, kā arī tika vākti materiāli ierakumu sveču veidošanai. Bērni 

zīmēja etiķetes svecēm. 

5. Žurnāla “Pūcīte” organizētajā konkursā “Pūcītes puķu dārzs” – konkursa laikā pie  

“Lāčuku” grupiņas tika izveidota jauna puķu dobe, kurā kopā ar bērniem tika 

sastādītas kliņģerītes. Bērni kopā ar audzinātājām vēroja to augšanas procesu. 

6. Erasmus+ projekta ietvaros skolā un pirmsskolas grupās viesojās sporta skolotāja 

no Spānijas Marina Castillo Martínez no CEIP la Marina skolas, lai gūtu pieredzi 

sporta nodarbību vadīšanā. 

 

 

4.2. Projekti realizēti Jumpravas pamatskolā2022./2023. m. g.: 

1. Turpinām dalību Erasmus+ projektā “Peceful Schools with Anger-Free Classes”. 

Projekta mērķis ir izglītot pedagogus un sniegt viņiem daudzpusīgas zināšanas par 

emocijām un kā palīdzēt skolēniem tās apzināties un tikt ar tām galā, kā tikt galā 

ar skolēnu agresīvo uzvedību. 

2.  Turpinām dalību Erasmus+ projektā “Our Password: 21st Century Skills” 

Projekta mērķis ir sniegt skolotājiem 21.gadsimta prasmes, lai, tās pielietojot 

ikdienas darbā, viņi spētu sagatavot skolēnus 21.gadsimtam. 

3. Turpinām dalību Erasmus+ projektā “Get into the Green Scene”. Projekta mērķis 

ir veicināt dabas apzināšanos, cieņu pret to un mūsu lomu tajā; izglītot skolēnus 

vides jautājumos, lai veicinātu vides ilgtspējīgu attīstību.  

4. Turpinām dalību Erasmus+ projektā “Healthy Mind, Body and Environemnt”. 

Projekta mērķis ir uzlabot savu un citu ikdienas dzīvi, piedaloties izglītojošās 

aktivitātēs par vides tēmu, attīstot fizisko noturību, veicinot veselīga dzīvesveida 

ieradumus, veicot aktivitātes prāta attīstībai; veicināt piederības sajūtas 

veidošanos Eiropas kopienai caur kopīgo un atšķirīgo.   

 

5.  Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

Nav noslēgtu līgumu. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1.1 Skolēnos attīstīt pašattīstības, sociālo, ētisko, eksistenciālo un kultūras  

kompetenci; 

6.1.2 Veicināt skolēnu patstāvīgās mācīšanās prasmes, tās pielietojot ikdienas dzīvē,  

interešu un karjeras izglītībā, ārpusstundu pasākumos; 

6.1.3 Organizēt pasākumus, kas sekmē skolēnu nacionālo identitāti, valstiskuma un 

piederības apziņu Latvijas, Eiropas un pasaules kultūrtelpai un vērtībām. Veidot un 

nostiprināt skolas tradīcijas; 



6.1.4 Akcentēt skolēnu sociāli emocionālo audzināšanu - savstarpējo attiecību kultūru, 

konfliktu risināšanas prasmes, vardarbības mazināšanas priekšnoteikumus, iecietības 

veicināšanu, savu pienākumu un tiesību ievērošanu, ētisko vērtību popularizēšanu. 

6.1.5 Atbalstīt skolēnu pašpārvaldes darbību un nodrošināt skolēnu līdzdalību   skolas 

dzīves jautājumu risināšanā, spēju brīvi un patstāvīgi domāt un atbildīgi rīkoties; 

6.1.6 Skolas prioritātes-personības pilnveides- īstenošanai, veicināt interešu izglītības 

programmu realizāciju atbilstoši skolēnu interesēm. Piedāvājot interešu izglītības 

programmas, tiek ņemts vērā piešķirtais finansējums, aktualitātes sabiedrībā, vietējās 

kopienas resursi, skolas vērtības; 

6.1.7 Attīstīt pozitīvu attieksmi pret darbu kā personības pašrealizācijas un eksistences 

līdzekļu iegūšanas veidu, organizējot nodarbinātības un karjeras izglītības pasākumus. 

6.1.8 Attīstīt izglītojamo atbildību par dabu un apkārtējo vidi (dabas pulciņš, klases  

stundas, talkas). 

6.1.9 Attīstīt cieņu pret dzīvību, sevi un citiem, drošu paradumu izkopšanu. Organizēt 

pasākumus par drošības jautājumiem, rīcību ekstremālos apstākļos, veselīgu 

dzīvesveidu, atkarību profilaksi (iesaistīšanās ,,Veselību veicinošas skolas” 

aktivitātēs,  praktiskās  nodarbībās, konkursos, mācību ekskursijās). 

 

 Galvenie secinājumi: 

6.2.1 Pirmsskolas un skolas vecuma bērni ar lielu aizrautību iesaistās Erasmus + 

projektos, tādējādi gūstot gandarījumu par doto iespēju pārstāvēt savu valsti; 

6.2.2 Skolēnus interesē piedāvātās algotā darba iespējas vasaras brīvlaikā; 

6.2.3 Pirmsskolas un skolas vecuma bērni aktīvi piedalījās visos skolas un novada 

rīkotajos pasākumos, veicinot viņu atbildību, sadarbību  un patstāvību, veicot dažādus 

uzdevumus. 

7. Citi sasniegumi 

7.1.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

7.1.1  Jumpravas pamatskola 2022./2023. mācību gadā piedalījusies dažādos 

ārpusskolas novada un valsts nozīmes konkursos un sacensībās.  

7.1.2 Pirmā vieta konkursa “Gudrs,  vēl gudrāks “( 5.klašu grupā). 16 

izglītojamie piedalījās Rīgas Rimi maratonā. 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1 pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 

2022./2023. mācību gadu; 

7.2.1.1. 9.klase latviešu valodā -70.75%, novadā -62.20%, valstī-

58%;angļu valodā-86.38%, novadā-70.30%, valstī -67.06%; 

matemātikā -42.65%, novadā -47.40%, valstī-51%. 

7.2.1.2. Visi 9.klases izglītojamie CE sasniedza 10% robežu, eksāmenu 

rezultāti atbilst skolēnu ikdienas mācību spējām. 

7.2.2 par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

7.2.2.1. 2020./2021. Un 2021./2022. Mācību gadu perioda procentuālie 

rādītāji ir ļoti līdzīgi. 2022./2023.mācību gadā vidējie rādītāji 

valsts pārbaudes darbos ir paaugstinājušies –angļu valodā un 

latviešu valodā, bet lejupslīde ir vērojama matemātikā. 

7.2.2.2. Matemātikas rādītājus ir ietekmējusi COVID-19 pandēmija, 

7.klases un 8.klases mācību viela tika apgūta attālināti un 

skolēnos vērojama vāja motivācija sasniegt augstākus 

rezultātus. 



7.3  Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās: 

 

7.3.1 Kopumā ikdienas mācību sasniegumi ir atbilstoši skolēnu spējām un 

prasmēm. Ikdienas darbā tiek ņemtas vērā skolēnu individuālās mācīšanās 

īpatnības, grūtības un vajadzības. 

7.3.2 Darbā ar talantīgajiem bērniem tiek ieguldīts ārpus stundu brīvais laiks, 

iesaistītas skolēnu ģimenes, saņemts arī atbalsts. 

7.3.3 Izglītojamo sniegumi ikdienas mācību darbā ir nedaudz paaugstinājušies 

salīdzinājumā ar iepriekšējiem mācību gadiem, tai skaitā izglītojamajiem 

speciālās izglītības programmās. 

7.3.4 Mācību sasniegumu paaugstināšanai, tiek piesaistīts atbalsta personāls.  
 

 


